vendas1@comerciogreen.com.br, sendo representada neste ato pelo Senhor Ricardos 

Marques dos Reis, inscrito no CPF n° 022.119.531-90, denominada EMPRESA REGISTRADA, que após a classificação da sua proposta 

e respectiva homologação foi declarada vencedora dos itens: 111, com o valor total de R$ 8.806,10 (oito mil, oitocentos e seis reais 

e dez centavos), atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, 

sujeitando-se as partes às normas constantes pela Lei Federal. 10.520/2002, dos Decretos Federais: nº. 3.555/2000, nº.

[...]

ITEM DESCRIÇÃO UN. MARCA QTD. VAL. UNIT. VAL. TOTAL 

111 
Item exclusivo para ME/EPP Papel verge - pesando tipo 
verge na gramatura de 120 g/m2, medindo 66 x 96cm, 
cores variadas a escolha do contratante. Caixa 50 folha. 

Caixa 50 
folha 

OFF PAPER 1070 R$8,23 R$8.806,10 

Total Geral: R$ R$ 8.806,10 (oito mil, oitocentos e seis reais e dez centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA — DOS ORGÃOS GERENCIADOR E PARTICIPANTES 

3.1. O ÓRGÃO GERENCIADOR desta Ata de Registro de Preços será a Secretaria Municipal de Administração no seu aspecto 

operacional e à Procuradoria Geral do Município, nas questões legais.